Исполняющему обязанности исполнительного директора
АО «Ставропольгоргаз»
А.А. Ткачеву
от ________________________
__________________________
Тел.:______________________

Заявление

	Прошу Вас внести изменения в договор на техническое обслуживание газоиспользующего оборудования, газопроводов и сооружений на них и аварийно-диспетчерское обеспечение № 15-1-_____/___  от ____________ г.: ______________________________________________________________
________________________________________________________________
с ____________(дата).

_________________
(дата)

_______________________
(подпись)

[bookmark: _GoBack]